令和４年 ３月 ３日

６年生保護者 各位

                           宜野湾市立宜野湾小学校

                            校 長  松 村 徹

                                                              【公印省略】

令和３年度「卒業式」のご案内

 正門周辺の色とりどりの花が，春の訪れを喜ぶかのように咲き誇る早春の頃，保護者

の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 日頃より，本校の教育活動へのご理解とご協力，ご支援をいただき，心より感謝申し

あげます。

 さて，今年度も，いよいよ学校の教育活動の総まとめの時期を迎えたところですが，

特に「卒業生」の保護者の皆様におかれましては，思い出多き門出に際し，お子様のご

卒業，誠におめでとうございます。心よりお喜び申し上げます。

 つきましては，令和３年度「卒業式」を下記の計画で挙行いたします。時節柄公私と

もに何かとご多忙の折とは存じますが，ぜひご臨席賜り卒業生の栄えある門出を祝福し

ていただきたく，ご案内申し上げます。

記

  １ 日 時

       令和４年 ３月２３日 水曜日 午前 9 時 00 分 ～ 午前 10 時 30 分

                                    〈卒業生入場 午前 8 時 50 分〉

２ 場 所

     宜野湾市立宜野湾小学校 体育館   ＊体育館開放８：２０

    ○式の参加は、各ご家庭２名迄といたします。

○マスク着用・入館時の手指消毒をお願いいたします。体調がすぐれない場合や発熱等の

風邪症状がある場合は、参加をお控え下さい。

○室内スリッパと靴入れをご持参いただき、各自で保管して下さい。

   ○徒歩や交通機関でのご来校をお願いします。また、近隣施設・個人駐車場等への駐車は

ご遠慮ください。

※お願い：学校敷地内における卒業生への花束･プレゼント等の贈呈は行わないでください。

校内への持ち込みも禁止致します。ご理解・ご協力をお願い致します。

        例年、卒業式後に正門前の歩道で混雑があり、国道沿いで大変危険ですのでご注意

下さい。